O:
GOVERNO Do

FStDOno CEARA
4

6d Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação / 6' CREDE - SOBRAL - CE

EEEP Gerardo José Dias de Loiola

INEP 23274565

RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL 02/2021 DE ALUNOS NOVATOS PARA O ANO

LETIVO 2021.

O diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Gerardo José Dias de Loiola, João Vanderle

Almeida Filho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições do

Processo de Seleção de alunos novatos para a ia série do Ensino Médio integrado à Educação
Profissional nos cursos ofertados por esta instituição de ensino, conforme anexos.

Forquilha, 18 de Fevereiro de 2021.

João Vanderl€ Almeida Filh

Diretor Escolar

D.O.E 24/09/2018

João Vanderle Almeida Filho
DIRETOR - DO 24I09I201

Rodovia BR 222, KM 210, S/N - Bairro: José Raimundo de Loiola - Forquilha, Ceará - CEP 62115-000.
-

E-mail: eeepgerardo1oio1aesco1a.ce.gov.br - Telefone: (88) 99308-0780.

GOVERNO DO

ESiAno oo CEARA
d.

6a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação / fiE CREDE - SOBRAL - CE

EEEP Gerardo José Dias de Loiola

INEP 23274565

RELAÇÃO DE APROVADOS PARA O ANO LETIVO DE 2021

CURSO TÉCNICO DE CONTABILIDADE

Escola Pública - Ampla Concorrência

N° NOME MÉDIA FINAL RESULTADO

1 Brena Keiry Irineu Almeida 8,57 CLASSIFICADO

2 Emanuel Moreno Souza do Nascimento 8,14 CLASSIFICADO

3 José Alexandre do Nascimento Lira 7,48 CLASSIFICADO

Forquilha, 18 de fevereiro de 2021.

João VanderYe Almeida F

Diretor Escolar

D.O.E 24/09/2018

João Vanderle Almeida Filho
DIRETOR. DO 24/09/2018

Rodovia BR 222, KM 210, SIN - Bairro: José Raimundo de Loiola - Forquilha, Ceará - CEP 62115-000.

E-mail: eeepgerardolothlaWescola.ce.gov.br
- Telefone: (88) 99308-0780.